majątku Emitenta na poczet pozyskania nowych limitów gwarancyjnych w związku z bieżącą działalnością 
gospodarczą Emitenta. 

2. Określenie rodzaju emitowanych dłużnych instrumentów finansowych 

Obligacje są obligacjami na okaziciela i zostały wyemitowane pod nazwą: obligacje na okaziciela serii A. 

3. Wielkość emisji 

Emisja obejmowała od 45.000 (słownie: czterdzieści pięć tysięcy) do 50.000 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) 
Obligacji zwykłych na okaziciela serii A o łącznej wartości nominalnej od 45.000.000 zł (czterdzieści pięć 
milionów złotych) do 50.000.000 zł (słownie: pięćdziesiąt milionów złotych). 

Próg dojścia emisji Obligacji do skutku wynosił 45.000 (słownie: czterdzieści pięć tysięcy) Obligacji o łącznej 
wartości nominalnej 45.000.000 zł (słownie: czterdzieści pięć milionów złotych).  

4. Wartość nominalna i cena emisyjna dłużnych instrumentów finansowych 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi: 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 
Łączna wartość nominalna wynosi 50.000.000 PLN (słownie: pięćdziesiąt milionów złotych).

[...]

będących przedmiotem wniosku o wprowadzenie, zgodnie z zakresem określonym w § 10 
Załącznika Nr 4 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu 

W dniu 6.02.2015 r. Emitent zakończył subskrypcję Obligacji na okaziciela serii A przeprowadzoną w drodze 
oferty prywatnej. Emisja obejmowała od 45.000 (słownie czterdzieści pięć tysięcy) do 50.000 (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy) Obligacji zwykłych na okaziciela serii A o łącznej wartości nominalnej od 45.000.000 zł 
(słownie: czterdzieści pięć milionów złotych) do 50.000.000 zł (słownie: pięćdziesiąt milionów złotych), 
wyemitowanych na podstawie Uchwały nr 1/2/2015 Zarządu Pozbud T&R S.A. z dnia 2 lutego 2015 r. w 
sprawie emisji obligacji serii A zmienionej Uchwałą nr 2/2/2015 Zarządu Pozbud T&R S.A.

[...]

 Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją lub sprzedażą: Emisja obejmowała od 45.000 
(słownie czterdzieści pięć tysięcy) do 50.000 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) Obligacji zwykłych na 
okaziciela serii A o łącznej wartości nominalnej od 45.000.000 zł (słownie: czterdzieści pięć milionów 
złotych) do 50.000.000 zł (słownie: pięćdziesiąt milionów złotych).  
Próg dojścia emisji Obligacji do skutku wynosił 45.000 (słownie: czterdzieści pięć tysięcy) Obligacji o 
łącznej wartości nominalnej 45.000.000 zł (słownie: czterdzieści pięć milionów złotych).  

 Stopa redukcji: redukcja nie wystąpiła 

 Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej 
subskrypcji lub sprzedaży: 50.000 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) Obligacji zwykłych na okaziciela serii

[...]

Dnia emisji (tj. od dnia 13 lutego 2015 r.) do Dnia wykupu (tj. do dnia 13 lutego 2019 r.). 

Wysokość oprocentowania Obligacji jest zmienna i będzie obliczana na podstawie rzeczywistej liczby dni w 
danym okresie odsetkowym, przy założeniu, że rok liczy 365 (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć) dni. Obligacje 
są oprocentowane według stopy procentowej równej stawce referencyjnej WIBOR6M publikowanej na 
stronie WIBO serwisu Reuters lub innej stronie zastępującej tę stronę, na Dzień roboczy przypadający na 3 
(słownie: trzy) Dni robocze przed pierwszym dniem danego okresu odsetkowego, powiększonej o marżę w